
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.01.2016 м. Кривий Ріг № 3 

 

 

┌ Про погодження проекту ┐ 

Програми соціально-еконо- 
мічного і культурного роз- 
витку району на 2016 рік 

 

 
 З метою забезпечення позитивних тенденцій в економічному та 
соціальному розвитку району, спрямування основних зусиль на 
підвищення рівня життя населення, враховуючи вимоги Законів 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державне 
прогнозування та розроблення програм економічного і соціального 

розвитку України», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 
від 05.08.2015 № 558 «Про схвалення Прогнозу економічного і соціаль-
ного розвитку України на 2016 рік та основних макропоказників 

економічного і соціального розвитку України на 2017 - 2019 роки», 
рішеннями Криворізької міської ради від 24.12.2015 № 18 «Про 
виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

міста Кривого Рогу на 2015 рік і затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку м. Кривого Рогу на 2016 рік», від 
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проект Програми соціально-економічного і 

культурного розвитку району на 2016 рік (додаток) та надати його 
районній в місті раді на розгляд. 
 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-

сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                        І.Г. РАТІНОВ 


